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 29 EKİM TÖRENİMİZE DAVET 
 
Sayın Velilerimiz, 
 

29 Ekim 2021 Cuma günü servisle gelen veya velisi ile gelen tüm öğrencilerimiz saat 10.00’da Bilkent 
Odeon’da olacaklardır. Saat 10.30’da Ortaokul öğrencilerimizin hazırlayacağı, Lise ve İlkokul öğrenci ve 
öğretmenlerimizin de katılacağı, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere en büyük armağanı olan 
Cumhuriyetimizin 98. yılını gururla kutlayacağımız tören programını hep birlikte izleyeceğiz. Törenimiz 11.10’da 
sona erecek, servislerimiz 11.30’da hareket edeceklerdir. Tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi bizlerle bayram 
coşkumuzu paylaşmaya davet ediyoruz. 
 
 

 CUMHURİYET SERGİMİZ 
 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. Yılında Bilkent Ortaokulu görsel sanatlar dersinde öğrencilerimizle 
hazırladığımız Atatürk ve Cumhuriyet temalı sergimiz zemin kat sergi alanında açılmıştır. Lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Ayrıca 5-7. Sınıflar katında uluslararası bayram ve kutlamaları kültürleri çalışmalarımız yer almaktadır. Lütfen 
TIKLAYINIZ. 
 
 

 ÜNİVERSİTEMİZ 37 YAŞINDA 
 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/29EkimSergi.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Halloween.pdf


 
 

 BEDEN ve SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
Öğrencilerimizin sağlıklı bir vücuda sahip olmaları ve onu koruma bilincini kazanmada 
yol gösterici olmak ilkesinden yola çıkarak; Bedensel ve zihinsel gelişimlerine destek 

olmak için hazırladığımız ünite planlarımız, sürece uygun şekilde devam etmektedir. 
 
5.SINIF MYP 
 
Sporda Kültürel Birikimlerimiz ve Geleneksel Çocuk 
Oyunlarımız ünitesine başladık. Bu ünitede; öğrencilerimiz 
ülkemizde oynanan geleneksel çocuk oyunlarının neler 
olduğunu, geleneksel oyunların nasıl şekillendiğini ve 
oluşumuna etki eden faktörleri keşfedecekler. 
 

• Geleneksel Oyun türlerini, 

• Oyun oynarken hangi becerilerinin geliştiğini, 

• Geleneksel oyunların toplumlarda nasıl bir etkileşim 
yaptığını, 

• Spor  ve oyun arasında ne gibi farklılıkların olduğunu, 
• Geleneksel oyunların ülkelerin spordaki başarısını nasıl etkilediği, gibi soruların cevaplarını bulacaklar.  
 
6. Sınıf – MYP-1  
 
Bende Varım Ünitesi ile Öğrencilerimiz; 

Dünya halklarını birbirine yaklaştırma amacı olan 
olimpiyatlar ile, öğrencilerimizde de aynı olguyu 
anımsatmak ve bunu yaşatmayı planlıyoruz.  
Bütün bunların doğrultusunda öğrencilerimiz, ünite 
süresince Olimpiyat Oyunları ile ilgili detaylı bir bilgiye 
ulaşacaklar.  
Ünite süresince, sporun evrensel değerlere katkısını 
öğrenirken, koşma, atlama, atma gibi atletik 
becerilerini geliştirecekler. 
 

 

 

7. Sınıf – MYP-2 

Sınırlarımı Zorluyorum Ünitesi ile Öğrencilerimiz; 
Spor branşlarının, vücudumuzun enerji tüketim 
sistemlerine bağlı olarak nasıl birbirinden farklılaştığını 
keşfedecekler.  
 
Bilimsel ve teknik yeniliklerin sporsal başarılara ve 
rekorların kırılmasındaki rolünü öğrenme fırsatını 
bulacaklar. 
Sağlıklı yaşam tarzının temellerinin bu dönemlerde 
atıldığını düşünerek,  



beslenme, gıda seçimi, güvenlik ve sağlık üzerinde dönüşümlü düşünme yaparak, yeme şekillerini aynı zamanda 
fiziksel etkinliklere daha çok önem vererek gelecekteki yaşam tercihleri hakkında bilinçli kararlar almalarında yol 
gösterici olacağız.  

 
8. Sınıf MYP-3 
Spor Organizasyonları Ünitesi ile Öğrencilerimiz; 

 
Öğrencilerimiz ünite süresincesince spor 
organizasyonlarının temel unsurlarını öğrenirken, 
yapacakları etkinliklerin amacını ve amaca uygun 
çalışmaları nasıl düzenleyeceklerini öğrenecekler.  
 

Sağlık ve fiziki faaliyetlerini geliştirmek için bireysel, 
eşli ve grup olarak oynanabilecekeri popüler spor 
etkinliklerini ve oyunları keşfedecekler. Ayrıca bu 
sporlara ve oyunlara ait kurallarıda detaylı olarak 
öğrenme fırsatı bulacaklar. 

 
 
SAĞLIKLA KALIN / BEDEN EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
 

 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 

5D sınıfı öğrencisi Asya Doğa Taylan`ın arkadaşı ile birlikte kaleme 

aldığı “Parşömenlerin Gizemi” adlı kitabı satışa sunuldu.  

Okuyucularını bekleyen kitabın yazarlarından olan Sevgili Asya Doğa 

Taylan`ı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 ORTAOKUL YÖNETİM ASİSTANIMIZ 
 
Sayın Aylin Sümer Ortaokul Yönetim Asistanı olarak göreve başladı. Kendisine 290 83 55 numaralı 
telefondan ulaşabilir ya da  aylin.sumer@bilkent.edu.tr adresine e-postalarınızı iletebilirsiniz. 
Sayın Sümer’e aramıza hoşgeldiniz diyor, yeni görevinde sağlık ve başarılar diliyoruz. 
 

 

 

 

mailto:aylin.sumer@bilkent.edu.tr


 “BİR KİTAP BAĞIŞLA GÜZEL BİR GELECEK HEDİYE ET” KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI 
 

 

Her yıl Kasım ayının 2. haftasında çocuklara kitap okuma bilinci ve sevgisini aşılamak amacıyla 1917’den bu yana 

tüm dünyada Dünya Çocuk Kitapları Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanır. 

İhsan Doğramacı Vakfı İlk ve Ortaokulu olarak Dünya Çocuk 

Kitapları Haftası nedeniyle bu sene kütüphanesi olmayan 

okullara destek olmak ve kitaba ulaşamayan çocukları kitaplarla 

buluşturmak amacıyla kitap bağış kampanyası düzenlenecektir. 

Sizler de özellikle ilkokul düzeyinde bağışlayacağınız 

kitaplarınızla bir çocuğun kitap okuma bilinci ve sevgisine 

katkıda bulunarak belki de geleceğinin değişmesini 

sağlayabilirsiniz. 

Kampanyamız 12 Kasım 2021 tarihinde sona erecektir. Bağışlayacağınız kitaplarınızı Kütüphane Öğretmenimiz 

Evrim METİN İNAL adına okul güvenliğimize teslim edebilirsiniz. 

Vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ! 
 

Van Çatak'da görev yapan bir öğretmenimizden gelen talebi sizlerle paylaşmak istedik. Ana sınıfı ve İlkokul 

düzeyinde öğrenciler için aşağıdaki malzemelere ihtiyaç duyuyorlar. 

• Oyuncak (Kullanılabilir durumda 2. el olabilir.) 

• Isıtıcı 

• Okul öncesi sınıf için süpürge 

• Kırtasiye malzemesi 

• Mont (Temiz 2. el de olabilir.) 

• Giysi (2. el giyilebilir ve temiz) 
 

Yardımlarınızı 12 Kasım 2021 Cuma gününe kadar Güvenlik Görevlimiz aracılığı ile Bina Sorumlumuz Sayın Orhan 

Sal’a iletebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

   
 

 

 



 

 EKO OKUL 
 

Değerli Velilerimiz, 

Orman alanlarının içinden geçen yollar, canlıların yaşam alanlarının bölünmesine neden olabiliyor. Bu da 
bitkilerin ve hayvanların hareketliliğini önemli ölçüde engelliyor. Özellikle hayvan sürülerinin dağılmasına ve 
daha küçük popülasyonlara ayrılmalarına neden oluyor. Bir önlem alınmadığı takdirde bölgede yaşayan canlılar, 
nesillerinin tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kalıyor. Bu bölgelerde yapılacak olan çalışmaların bu tür bir 
tehlikeye yol açmaması için alınabilecek en uygun önlem ise ekolojik (ekosistem) köprülerdir. Bu hafta sizlerle 
Türkiye'deki ekolojik köprülerimizi paylaşmak istedik. Sayılarının artmasını diliyoruz...  

https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyede-yaban-hayvanlarinin-guvenli-gecis-rotasi-ekolojik-
kopruler/1905688 

 

 

 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyede-yaban-hayvanlarinin-guvenli-gecis-rotasi-ekolojik-kopruler/1905688
https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyede-yaban-hayvanlarinin-guvenli-gecis-rotasi-ekolojik-kopruler/1905688

